8/ 10 管理細則

志木ニュータウン 中央の森弐番街

施行：2013(H25)/12/22 3-1. 集会場使用細則等

集会所定期使用継続申請書

(集会場運営細則等-様式第 4 号)

申請日     年  月  日

志木ニュータウン 中央の森弐番街

管理組合 理事長殿

下記の通り集会所定期使用の継続を申請いたします。

グループ名

申 請 者

住所

(号棟-室番)       号棟     号室 ☎

氏名

                                                        印

期間

定期使用

     年   月   日から  毎週   曜日 / 毎月    日

使用責任者

住所

☎

氏名

利用状況

(最近 6ヶ月)

記入例：12 月 25 名 （内組合員 20 名）

  月   名（内組合員  名）   月   名（内組合員  名）

  月   名（内組合員  名）   月   名（内組合員  名）

  月   名（内組合員  名）   月   名（内組合員  名）

管理組合使用欄

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿